

ÅRSREDOVISNING

för

Jonas Golvteam i Valje AB

Org.nr. 556670-9290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Nilsson, Styrelseledamot
2025-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför golvläggning till privatpersoner och företag.

Företagets säte är i Bromölla.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 411	3 202	3 180	3 531
Resultat efter finansiella poster	304	88	95	170
Soliditet (%)	46,83	53,81	55,77	43,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30 % sedan föregående år. Detta kan förklaras genom ökning av personal för att möta efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	288 334	78 089	466 424
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		78 089	-78 089	0
Årets resultat			171 803	171 803
Belopp vid årets utgång	100 000	216 423	171 803	488 227

Antal aktier uppgår till 1 000 st.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	216 424
Årets resultat	171 803
	<hr/>
	388 227

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>188 227</u>
	388 227

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jonas Golvteam i Valje AB

Org.nr. 556670-9290

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 410 789	3 201 680
Övriga rörelseintäkter		<u>43 451</u>	<u>20 546</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 454 240	3 222 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 352 056	-1 179 721
Övriga externa kostnader		-665 447	-480 193
Personalkostnader	2	-2 097 706	-1 419 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-57 703</u>	<u>-52 438</u>
Summa rörelsekostnader		-4 172 912	-3 131 395
Rörelseresultat		281 328	90 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 100	1 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-441</u>	<u>-4 195</u>
Summa finansiella poster		22 659	-2 931
Resultat efter finansiella poster		303 987	87 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-19 463</u>	<u>20 438</u>
Summa bokslutsdispositioner		-84 463	20 438
Resultat före skatt		219 524	108 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 721	-30 249
Årets resultat		<u>171 803</u>	<u>78 089</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>81 981</u>	<u>75 924</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		81 981	75 924
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>252 636</u>	<u>342 148</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		252 636	342 148
Summa anläggningstillgångar		334 617	418 072
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		394 135	220 187
Övriga fordringar		30 043	44 539
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		182 400	15 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>86 009</u>	<u>10 845</u>
Summa kortfristiga fordringar		692 587	290 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>490 940</u>	<u>447 321</u>
Summa kassa och bank		490 940	447 321
Summa omsättningstillgångar		1 183 527	737 992
SUMMA TILLGÅNGAR		1 518 144	1 156 064

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	216 424	288 334
Årets resultat	171 803	78 089
Summa fritt eget kapital	388 227	366 423
Summa eget kapital	488 227	466 423
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	237 623	172 623
Ackumulerade överavskrivningar	42 949	23 486
Summa obeskattade reserver	280 572	196 109
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 394	1 394
Summa långfristiga skulder	1 394	1 394
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	63 105	16 000
Leverantörsskulder	373 114	165 999
Övriga skulder	112 258	170 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	199 474	139 822
Summa kortfristiga skulder	747 951	492 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 518 144	1 156 064

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

649 948

649 948

Inköp

63 760

0

Utgående anskaffningsvärden

713 708

649 948

Ingående avskrivningar

-574 024

-521 586

Årets avskrivningar

-57 703

-52 438

Utgående avskrivningar

-631 727

-574 024

Redovisat värde

81 981

75 924

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	342 148	312 148
	Inköp	18 000	30 000
	Försäljningar	<u>-107 512</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>252 636</u>	<u>342 148</u>
	Redovisat värde	252 636	342 148

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sölvesborg

Jonas Nilsson

Jonas Nilsson

2025-10-01